別記第1号様式(第3条関係)

ひ こ う き の 丘 内 行 為 許 可 申 請 書

令和  年  月  日

 芝山町長 麻生 孝之  様

申請者 住 所 芝山町小池９９２

氏 名 役 場太郎   印

次のとおり関係図書を添えて、ひこうきの丘内における行為の許可を申請します。

行 為 の 目 的
 飲食物の販売（大判焼き）

行 為 の 期 間
 令和４年５月１日～令和４年５月１０日（１０日間）

 １０：００～１６：００

  行為の位置又は
ひ こ う き の

丘 施 設

駐車場内出店用スペース〇区画分

  行 為 の 内 容
ひこうきの丘の復旧方法

・キッチンカーの設置 ・ゴミ箱設置 ・使用後は現状復旧

そ の 他
※特筆事項あれば。

使 用 料
82円/㎡×12.5㎡×〇区画×10日×消費税1.1

                ＝11,275円×〇区画

備 考

連絡先：0479-77-3909
受

付

欄